
UE58AU71**
1291,0 мм

(1291.0 mm)
748,6 мм

(748.6 mm)
59,9 мм

(59.9 mm)
824,3 мм

(824.3 mm)
250,2 мм

(250.2 mm)
146 см

(146 cm)
15,2 кг

(15.2 kg)
15,4 кг

(15.4 kg)

UE65AU71**
1449,4 мм

(1449.4 mm)
830,3 мм

(830.3 mm)
59,9 мм

(59.9 mm)
906,6 мм

(906.6 mm)
282,1 мм

(282.1 mm)
163 см

(163 cm)
20,6 кг

(20.6 kg)
20,9 кг

(20.9 kg)

UE70AU71**
1556,2 мм

(1556.2 mm)
899,3 мм

(899.3 mm)
60,5 мм

(60.5 mm)
988,1 мм

(988.1 mm)
341,1 мм

(341.1 mm)
176 см

(176 cm)
24,8 кг

(24.8 kg)
25,3 кг

(25.3 kg)

UE75AU71**
1673,2 мм

(1673.2 mm)
958,2 мм

(958.2 mm)
59,9 мм

(59.9 mm)
1047,9 мм

(1047.9 mm)
341,1 мм

(341.1 mm)
189 см

(189 cm)
30,4 кг

(30.4 kg)
30,8 кг

(30.8 kg)

* : 0~9, A~Z

VESA  x  (мм)

VESA  x  (mm)

 (мм)

 (mm)
 x 4

UE58AU71**

400 x 300
20-22 M8

UE65AU71**

UE70AU71**

UE75AU71** 400 x 400

* : 0~9, A~Z

-01

Не касайтесь экрана 
Do not touch the screen 
Не торкайтесь екрану 
Экранды тимеңіз 
Ekranga tegmang

Краткое руководство по установке
QUICK SETUP GUIDE
Жылдам орнату нұсқаулығы
Короткий посібник зі встановлення
O’rnatish bo’yicha qisqacha qo’llanma

AU71** 58″-75″
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